MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS
RESULTADO FINAL

A Comissão de Assistência Estudantil torna público o resultado do processo seletivo que trata do
Benefício Permanente, regido pelo Edital nº11/2018.

Nº NOME RESULTADO

1. ADÉLIA BATISTA NETA SELECIONADO

2. ALISON BRUNO CARDOSO SELECIONADO

3. ALUIZIO RODRIGUES LIRA SELECIONADO

4. AMANDA LETÍCIA ROCHA DA SILVA SELECIONADO

5. ANA KAROLINE DA ROCHA NEVES SELECIONADO

6. ANA PATRICIA CARVALHO DA SILVA SELECIONADO

7. ANTÔNIA NOÊMIA MIRANDA DE OLIVEIRA SELECIONADO

8. ANTÔNIO DOMINGOS DOS SANTOS SILVA SELECIONADO

9. CÁSSIO ALVES DE SOUSA SELECIONADO

10. CÉLIA MARIA CARDOSO ALMENDRA SELECIONADO

11. CRISTIAN JUNIOR ARAUJO ROCHA SELECIONADO

12. CRISTIANE DA COSTA CUNHA SELECIONADO

13. FABRICIO SILVA SELECIONADO

14. FRANCISCA ERINALDA PEREIRA LIRA SELECIONADO

15. FRANCISCA LAILA SOUSA DA SILVA SELECIONADO

16. FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA SELECIONADO

17. FRANCISCO  EDUARDO  CARDOSO  DOS
SANTOS

SELECIONADO

18. FRANCISCO MANOEL DE OLIVEIRA SILVA SELECIONADO

19. FRANCISCO REGIS PEREIRA LIRA SELECIONADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

20. GERLISOM SOARES DE ARAÚJO SELECIONADO

21. ISAAC CARDOSO DOS ANJOS SELECIONADO

22. JESSILENE LOPES DA SILVA SELECIONADO

23. JOÃO PAULO MOREIRA DOS SANTOS SELECIONADO

24. JOELINE DE OLIVEIRA SILVA SELECIONADO

25. JOSÉ LIMA ARAÚJO SELECIONADO

26. JOSÉ MARIA PINHEIRO DA ROCHA SELECIONADO

27. KATIA MARIA DA SILVA ALVES DE FREITAS SELECIONADO

28. LETÍCIA GOMES DA SILVA SELECIONADO

29. LISLANE CRISTINA DE SOUSA ALVES SELECIONADO

30. LIVRAMENTO  DAYANNE  DOS  SANTOS
RODRIGUES

SELECIONADO

31. LUANA MARIA DA SILVA NASCIMENTO SELECIONADO

32. LUCIENE CARDOSO DE SOUSA SELECIONADO

33. MÁRCIA LETÍCIA DO NASCIMENTO SOUSA SELECIONADO

34. MARIA  DE  FATIMA  GOMES  DA  SILVA
OLIVEIRA

SELECIONADO

35. MARIA DO CARMO ALVES DA SILVA SELECIONADO

36. NADIA MARIA DA SILVA FERREIRA SELECIONADO

37. RICARDO AMADO DA ROCHA NETO SELECIONADO

38. STÉNIO BATISTA QUARESMA SELECIONADO

Teresina, 26 de junho de 2018.
Amanda Marques de Oliveira Gomes

 Presidente da Comissão de Assistência Estudantil
(assinatura no original)